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Välkommen! 

Enheten för privata vårdgivare hälsade alla välkomna! 

Nya medarbetare på enheten för privata vårdgivare 

Anton Nordmark är anställd på enheten för privata vårdgivare sedan årsskiftet. 

Patrik Ahlqvist, verksamhetsutvecklare är anställd på enheten sedan 1 april. 

Per-Magnus tar vid som controller under Pia Åhlander Gundersens föräldraledighet. 

Fia går in som tf teamledare under Per-Magnus inhopp som controller. 

Emma Gustafsson är anställd som administratör på hälsovalsstaben men enheten för 

privata vårdgivare får ”låna” Emma en hel del.  

Nya leverantörer 

Nya leverantörer i läkarprofessionen är: 

Optalmica – Nytt avtal f rom. 1 april 2021, Kataraktoperationer 

Aktiv Ortopedteknik – Nytt avtal f rom 1 mars 2020, Ortopedtekniska tjänster 

Privera 

Anton informerade om att vissa har problem att komma in i Privera då många 

datorer sätter Edge som standardwebbläsare och det är då svårt för användaren att 

hitta Internet Explorer på sin dator. Anton lovar att göra en lathund om hur du 

ändrar inställningar i Edge för att kunna öppna Privera i Edge och inte bara i 

Internet Explorer. 
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Ni privata vårdgivare är ombedda att inte skicka in era filer mellan kl. 13.00-17.00 

vardagar då de digitala aktörerna skickar in sina filer de tiderna. Om du ändå 

skickar din fil under denna tid kan det upplevas som att filen fastnar och inte 

kommer igenom så snabbt som du kanske önskar. Ha lite is i magen och vänta till 

nästa dag innan du tar kontakt med Anton. 

Vaccinering säsongsinfluensa 2021 

Det är dags för årets säsongsinfluensavaccinering med start den 9 november. Vi 

gick igenom hur det kommer att gå till med beställning av Vaxigrip, ersättning etc., 

se bilder i agendan för mötet. Hälsodeklarationerna skickas till Hälsoval. 

Information angående detta har skickats via mail till samtliga allmänläkare. 

Fördjupad uppföljning läkare 2021- 

Efter lång försening på grund av pandemin har nu arbetet med fördjupad 

uppföljning av läkare påbörjats. Uppföljningen kommer att ske uppdelat specialitet 

för specialitet och beräknas ta minst ett par år att komma igenom. Först ut är barn- 

och ungdomsmedicin och Holger Seidel. Detta för att Holgers avtal löper ut i 

sommar och nytt upphandlingsarbete har påbörjats. 

En projektgrupp är tillsatt med medlemmar från Hälsovalsstaben och för varje 

specialitet som ska granskas kommer det även anlitas en oberoende granskare. Bild 

på de tre steg uppföljningen kommer att ske finns bifogad i bifogad agenda. 

Digitala besök ”efter Corona” 

Under pandemin har möjlighet getts att ha digitala vårdkontakter via kanske inte så 

säkra lösningar. 2021-09-30 upphörde det temporära beslutet om möjlighet till 

digitala besök. Möjlighet finns fortfarande att ha digitala besök men då utifrån de 

krav som finns i det upphandlade avtalet eller vad lagen säger när det handlar om 

ersättningsetableringar. 

Aktuella upphandlingar 

De upphandlingar som enheten för privata vårdgivare arbetar med nu är: 

 Funktionsinriktad musikterapi (FMT) 

 Barn- och ungdomsmedicin 

 Upphandling av gynekologisk öppenvårdsmottagning i Katrineholm. 

 

Upphandlingen av språktolkar har återigen blivit överprövad och en ny upphandling 

kommer att startas så snart vi har en inköpare klar. 

Statistik 

Per-Magnus visad aktuell statistik. Finns bifogat till agendan för mötet.  
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Övriga frågor 

Uteblivet besök 

Vi diskuterade kring att beslutet om ersättning vid uteblivna besök och att patient 

inte har behövt betala för uteblivna besök under pandemin. 

Det känns lite märkligt att upphöra med detta när rekommendationerna från 

Folkhälsomyndigheter fortfarande är att man ska stanna hemma vid minsta 

symtom. Risken blir att patienter kommer till sitt bokade besök även om de har 

symtom för att slippa betala kostnaden för uteblivet besök. Vi kom fram till att 

Karin tar upp det på Samverkansorganet den 28/10. 

Samverkanswebben 

Fia påminde om att det finns mycket information att få på Samverkanswebben vad 

t.ex. gäller Covid -19, Vaccination Covid -19 och säsongsinfluensavaccineringen. 

Sectra PACS 

Vi har under året försökt få igång Sectra Pacs för de läkare som vill. Det har varit 

lite problematiskt och har därför runnit ut i sanden. Frågan lyftes på mötet och vi tar 

tag i det igen. Viktigt dock att snabbt svara på mail från Emma för att hålla frågorna 

aktuella och för att hon ska komma vidare i arbetet. Om man har problem med 

inloggningen till Sectra Pacs kan man boka in ett Teams-möte så kan Emma hjälpa 

till och visa hur man ska göra. 

 

Vid tangentbordet 

Fia Hedlund 
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